
Simple Stroke play - à partir de la série 2, Stableford

GOLF DE COURCHEVEL

TROPHÉE DU CLUB HOUSE
Liste de résultats - Classement Brut

imprimé le Dimanche 14 Juillet 2013 à 17h25Page 1 / 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 14/07/2013

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes
Brut Messieurs

Séries par Index : Toutes

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Brut
1 BILLAUD, Simon BUC LES LOGES FRA PRO 0 34
2 RUFFIER LANCHE, Julien COURCHEVEL FRA 3,2 +1 31
3 MUGNIER, Fernand COURCHEVEL FRA 11,9 8 30
4 LACARRAU, Robin COURCHEVEL FRA 10,5 7 29
5 RUFFIER LANCHE, Jacky COURCHEVEL FRA 16,6 13 26
6 DELHOMME, Bertrand GUJAN MESTRAS FRA 10,9 7 26
7 DRIE, Arthur BOUCLES SEINE FRA 14,4 10 26
8 CRAPART, Hugo TROIS VALLONS FRA 13,7 10 26
9 SCANU, Patrice PONT ROYAL FRA 20,0 16 25

10 BLANC, Edouard COURCHEVEL FRA 25,6 22 24
11 WAGNER, Jean-Luc GOUVERNEUR FRA 9,9 6 23
12 BELLOT, Robin AIX LES BAINS FRA 9,0 5 22
13 ROYER, Arthur COURCHEVEL FRA 31,5 28 19
14 ROYER, Philippe COURCHEVEL FRA 23,3 19 19
15 NIGI, Fernand COURCHEVEL FRA 18,8 15 19
16 BELLOT, Jacques COURCHEVEL FRA 26,5 23 18
17 AGNIEL, Olivier COURCHEVEL FRA 25,8 22 17
18 BLANC, Charles COURCHEVEL FRA 28,6 25 16
19 DORAT, Michel BOIS D'O FRA 26,5 23 15
20 RUFFIER LANCHE, Aime COURCHEVEL FRA 26,5 23 15
21 DAMOUR, Philippe COURCHEVEL FRA 32,8 29 14
22 BOURBON, Michel VAUCOULEURS FRA 26,7 23 13
23 CHICHE, Jean-Claude COURCHEVEL FRA 28,4 24 12
24 POCHETON, Jean-Marie COURCHEVEL FRA 30,3 26 11
25 HERAULT, Alexandre COURCHEVEL FRA 34,5 31 8



GOLF DE COURCHEVEL

TROPHÉE DU CLUB HOUSE
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Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Brut
26 RABILLARD, Baptiste COURCHEVEL FRA 35,7 32 7
27 LEBLOND, Remi COURCHEVEL FRA 37 33 7
28 SILVA, Frédéric COURCHEVEL FRA 9,1 5 6

-



Simple Stroke play - à partir de la série 2, Stableford

GOLF DE COURCHEVEL

TROPHÉE DU CLUB HOUSE
Liste de résultats - Classement Brut
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 14/07/2013

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes
Brut Dames

Séries par Index : Toutes

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Brut
1 MUGNIER, Dominique COURCHEVEL FRA 20,6 17 23
2 POULLAIN, Nathalie COURCHEVEL FRA 20,7 17 20
3 COSTARD, Arlette KERBERNEZ FRA 20,5 17 19
4 BOURBON, Nicole VAUCOULEURS FRA 33,3 29 11
5 WAGNER, Annie GOUVERNEUR FRA 25,5 22 10
6 DORAT, Josette BOIS D'O FRA 30,4 26 6

-
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 14/07/2013

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes
Net Dames

Séries par Index : Série 1

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Net
1 MUGNIER, Dominique COURCHEVEL FRA 20,6 17 39
2 POULLAIN, Nathalie COURCHEVEL FRA 20,7 17 36
3 COSTARD, Arlette KERBERNEZ FRA 20,5 17 34
4 WAGNER, Annie GOUVERNEUR FRA 25,5 22 25

-



Simple Stroke play - à partir de la série 2, Stableford

GOLF DE COURCHEVEL

TROPHÉE DU CLUB HOUSE
Liste de résultats - Classement Net
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 14/07/2013

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

Net Dames

Séries par Index : Série 2

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Net
1 BOURBON, Nicole VAUCOULEURS FRA 33,3 29 30
2 DORAT, Josette BOIS D'O FRA 30,4 26 25

-



Simple Stroke play - à partir de la série 2, Stableford

GOLF DE COURCHEVEL

TROPHÉE DU CLUB HOUSE
Liste de résultats - Classement Net

imprimé le Dimanche 14 Juillet 2013 à 17h32Page 1 / 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 14/07/2013

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes
Net Messieurs

Séries par Index : Série 1

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Net
1 RUFFIER LANCHE, Jacky COURCHEVEL FRA 16,6 13 51
2 MUGNIER, Fernand COURCHEVEL FRA 11,9 8 54
3 DRIE, Arthur BOUCLES SEINE FRA 14,4 10 54
4 CRAPART, Hugo TROIS VALLONS FRA 13,7 10 54
5 LACARRAU, Robin COURCHEVEL FRA 10,5 7 55
6 DELHOMME, Bertrand GUJAN MESTRAS FRA 10,9 7 57
7 NIGI, Fernand COURCHEVEL FRA 18,8 15 57
8 RUFFIER LANCHE, Julien COURCHEVEL FRA 3,2 +1 60
9 WAGNER, Jean-Luc GOUVERNEUR FRA 9,9 6 61

10 BELLOT, Robin AIX LES BAINS FRA 9,0 5 65
11 SILVA, Frédéric COURCHEVEL FRA 9,1 5 87

-



Simple Stroke play - à partir de la série 2, Stableford

GOLF DE COURCHEVEL

TROPHÉE DU CLUB HOUSE
Liste de résultats - Classement Net
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 14/07/2013

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes
Net Messieurs

Séries par Index : Série 2

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Net
1 BLANC, Edouard COURCHEVEL FRA 25,6 22 46
2 BELLOT, Jacques COURCHEVEL FRA 26,5 23 39
3 AGNIEL, Olivier COURCHEVEL FRA 25,8 22 39
4 SCANU, Patrice PONT ROYAL FRA 20,0 16 39
5 BLANC, Charles COURCHEVEL FRA 28,6 25 36
6 ROYER, Philippe COURCHEVEL FRA 23,3 19 36
7 DORAT, Michel BOIS D'O FRA 26,5 23 33
8 BOURBON, Michel VAUCOULEURS FRA 26,7 23 33
9 RUFFIER LANCHE, Aime COURCHEVEL FRA 26,5 23 31

10 CHICHE, Jean-Claude COURCHEVEL FRA 28,4 24 28
-



Simple Stroke play - à partir de la série 2, Stableford

GOLF DE COURCHEVEL

TROPHÉE DU CLUB HOUSE
Liste de résultats - Classement Net

imprimé le Dimanche 14 Juillet 2013 à 17h33Page 1 / 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 14/07/2013

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes
Net Messieurs

Séries par Index : Série 3

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Net
1 ROYER, Arthur COURCHEVEL FRA 31,5 28 44
2 DAMOUR, Philippe COURCHEVEL FRA 32,8 29 41
3 HERAULT, Alexandre COURCHEVEL FRA 34,5 31 37
4 POCHETON, Jean-Marie COURCHEVEL FRA 30,3 26 33
5 RABILLARD, Baptiste COURCHEVEL FRA 35,7 32 30
6 LEBLOND, Remi COURCHEVEL FRA 37 33 30

-


